34п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016 № 2814-ПЗС

г. Екатеринбург

Об отчете о деятельности
Счетной палаты Свердловской
области за 2015 год

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отчет о деятельности Счетной палаты Свердловской области за

2015 год принять к сведению.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина